PORTARIA Nº 143/2017

Revoga a Portaria nº 132/2017.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  revoga  a

Portaria nº 132/2017, a qual nomeia Bruna de Gregori Avozani, como servidor público municipal

para o cargo de Monitor de Creche, por não assumir o cargo, optando em passar para o final da lista

de classificados.

 Gabinete  do Senhor Prefeito  Municipal  de São João do Polêsine,  RS, aos

vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete.

             Matione Sonego
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22/02/2017

Francine Tais Krummenauer
Auxiliar de Administração
Mat. 669/6